[公 示] 5本版责编/罗杰 版式/周帆
星期二

2021 191 月年 日

ZHANGJIAJIE DAILY
张家界新闻网http://www.zjjnews.cn

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大及十
九届二中、三中、四中、五中全会精神，充分发挥先进典型在培育和践行社会
主义核心价值观中的示范作用，褒扬“凡人善举”“草根英雄”，营造崇德向
善、见贤思齐的良好社会氛围，根据市文明委《关于开展“张家界好人”推荐
评选活动的通知》（张文明委〔2020〕 1号）文件精神，经各地各单位推荐申
报、市文明委成员单位初选、评委会评审、市委宣传部部务会审议，并征求纪
检监察、公安、卫生健康、生态环境、市场监管、征信等部门意见，市文明委
拟评定李祥珍等10名同志为2020年第三批“张家界好人”，现予以公示。
助人为乐（2人）
李祥珍 永定区崇文街道关工委常务副主任

高小芳 慈利壹禄福公益慈善协会监事长、新时代文明实践中心壹禄福青
年志愿者队长
见义勇为（1人）
周元林 国网桑植县供电公司五道水供电所外勤班班长
诚实守信（1人）
万让军 慈利县万三果业总经理
敬业奉献（4人）
黄宏全 永定区老科协林业分会副会长
毛至学 武陵源区军地坪街道吴家峪社区居民
向美丽 张家界市环卫处工人

刘 娜 张家界市康籁星残疾儿童听力语言康复中心教师
孝老爱亲（2人）
彭发伦 中国人民银行桑植县支行副主任科员
龙彩云 中国人民银行张家界市中心支行副科长
公示日期为 2021年 1月 19日至 1月 25日，欢迎广大市民进行监督评议。

在公示期内，如对人选存在异议，可通过来电、来访等方式，向市文明办反映
情况。联系电话：0744-8239205，电子邮箱：412453501@qq.com。

张家界市精神文明建设指导委员会

2020年第三批“张家界好人”人选公示

助人为乐（2人） 见义勇为（1人） 诚实守信（1人）

敬业奉献（4人）

李祥珍，男，1939 年 4月出生，中
共党员，退休教师，永定区崇文街道关
工委常务副主任。1993年退休后，他倾
注关心下一代工作，为800多名贫困生筹
措了助学款 80 万元，救助失学儿童 5
名，倾力托起明天的朝阳。

高小芳，女，1983年 4月出生，慈利
壹禄福公益慈善协会监事长、新时代文明
实践中心壹禄福青年志愿者队长。而立之
年农村妇女创办农村留守儿童之家，16年
如一日既当老师又当“妈妈”，关爱帮助
留守儿童400余名，为留守儿童购买学习
用品、生活物资达20余万元。

周元林，男，1965年 6月出生，中共
党员，国网桑植县供电公司五道水供电所
外勤班班长。2020年 9月 2日、5日，他4
天之内先后在五道水镇、八大公山镇营救
一名溺水儿童、一名摔伤老人，一身正气
拳拳爱心深受乡亲们赞誉。

万让军，男，1968年 11月出生，中
共党员，慈利县万三果业总经理。艰苦
创业 30年办起了万三果业，诚信经营资
产过千万元。真诚感恩回报社会，扶贫
帮困助学救灾捐资120余万元。

孝老爱亲（2人）

黄宏全，男，1949年 12月出生，中
共党员，永定区老科协林业分会副会长。
张家界“莓茶之父”一片丹心献青山，71
岁的享受国务院政府特殊津贴老专家，古
稀之年仍担任莓茶科技特派员，27年研
究莓茶并让它走向世界。

毛至学，男，1974年 7月出生，中共党
员，武陵源区军地坪街道吴家峪社区居
民。他是 12年公道做事的居民小组长，是
随叫随到的义务水电维修工，服务事情不
在大小，爱岗奉献最有价值。

向美丽，女，1973年 5月出生，张家
界市环卫处工人。从保洁员到几十人的
清扫保洁队长，近 3000个日夜的以路为
家、艰辛付出，只为了她常说的那句话
“我只想把街道打扫的干干净净！”

刘娜，女，1990年 11月出生，江西
省萍乡市人，张家界市康籁星残疾儿童
听力语言康复中心教师。“90后”女教
师 8年与时间赛跑，全心全意教学辅导
听障孩子成长，帮助听障儿童家庭打开
心结，在不平凡的特教中奉献青春。

彭发伦，男，1963
年 10 月出生，中共党
员，中国人民银行桑植
县支行副主任科员。自
70岁的抗战老兵父亲彭
长竹和68岁的母亲失去
劳动能力后，28年如一
日守护在父母身边，践
行“父母养我小、我养
父母老”的传统美德。

龙彩云，女，1974
年 5 月出生，中共党
员，中国人民银行张家
界市中心支行副科长。
公婆数次意外摔倒后
2014年瘫痪，自己父亲
重病，公公患癌，十几
年来一一悉心照料，哪
怕自己去长沙做手术都
将公婆带在身边，柔情
孝爱满人间。